



26.889.181/0001-42



Avenida A, SN
Dom Helder Camara
Garanhuns-PE
55.293-970



87 3025-0632



sd_distribuidora@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA-PE

ATT: SETOR DE COMPRAS E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

COTAÇÃO DE PREÇOS.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOT.
1	Flauta doce soprano barroca Yrs24b bege	UND.	65	R\$ 45,52	R\$ 2.958,80
2	Pandeiro Abs preto 10 pele leitosa	UND.	65	R\$ 69,14	R\$ 4.494,10
3	Pandeiro meia lua preto, altura 18 cm, largura 4,5 cm, comprimento 22,5, peso 300 gramas	UND.	65	R\$ 28,50	R\$ 1.852,50
4	kit de Berimbau 160 cm, baqueta, caxixi, arame e cabaça	UND.	65	R\$ 238,50	R\$ 15.502,50
5	Triângulo cromado 25 Cmx 25cmx 25cm com 1cm de espessura	UND.	65	R\$ 33,85	R\$ 2.200,25
6	Agogô Comprimento x Largura x Altura 30 cm x 16 cm x 30 cm em aço	UND.	65	R\$ 119,90	R\$ 7.793,50
7	Mini aequerê, Agbê colorido, comprimento 12 cm, diâmetro 10 cm	UND.	65	R\$ 78,00	R\$ 5.070,00
8	Tamborim material do capacete abs, 06 polegadas com pele leitosa	UND.	65	R\$ 65,75	R\$ 4.273,75
9	Afuchê material plástico, diâmetro 14 cm, comprimento 23 cm	UND.	65	R\$ 63,22	R\$ 4.109,30
10	Tambor Alfaia 14 Polegadas	UND.	10	R\$ 607,00	R\$ 6.070,00
VALOR GERAL				R\$ 54.324,70	

TODAS AS DESPESAS ESTÃO INCLUÍDAS NOS VALORES ACIMA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 180 DIAS.

PAGAMENTO SERÁ EFETUADO ATRAVÉS DE EMPENHO

GARANHUNS, 21 DE OUTUBRO DE 2025.


CNPJ: 26.889.181/0001-42
S D DE A FERREIRA & CIA LTDA
Av. A Galpão B. s/n - Dom Helder
Camara - CEP 55.293-970
Garanhuns - PE
Fone: (87) 3025-0632